PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.12.001/2015– CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS
SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA, DE NATUREZA
CONTÍNUA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO - CRA-CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE

2015

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO:PP Nº 19.06.001/2015 – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO CEARÁ - CRA-CE. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 05.12.001/2015 -
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DOS SERVIÇOS DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL DESARMADA, DE NATUREZA CONTÍNUA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO - CRA-CE. CRÉDITO
PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA: CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, dotações orçamentárias nº
6.2.2.1.1.01.04.04.008. VALOR: VALOR MENSAL DA PROPOSTA R$ 3.097,00 (três
mil e noventa e sete reais). VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 37.164,05 (trinta e
sete mil cento e sessenta e quatro reais e cinco centavo). PRAZO DE VIGÊNCIA:
19.06.2015 – 19.06.2016. ASSINA PELA CONTRATANTE: LEONARDO JOSÉ
MACEDO – Presidente do CRA-CE. ASSINA PELA CONTRATADA: Eline Gurgel
Monteiro Ximenes, CPF: 323.561.963-15; RG: 2008436973-0. FORTALEZA-CE, 19 de
junho de 2015. FRANCISCO PEREIRA DE ALENCAR. Presidente da Comissão
Permanente de Licitação